
Daňová povinnosť 

zaniká 31. decembra zdaňovacieho obdobia, v ktorom daňovníkovi

zanikne vlastníctvo, správa, nájom alebo užívanie nehnuteľnosti 

1. ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI, KTORÉMU KONČÍ DAŇOVÁ POVINNOSŤ K DANI Z NEHNUTEĽNOSTI

fyzická osoba podnikajúca vyplní

aj obch.meno, pridelené IČO, DIČ

Obchodné meno fyzickej osoby - podnikateľa, živnostníka

1.1. Adresa trvalého pobytu daňovníka / adresa sídla podnikateľa, resp. živnostníka

1.2. Adresa prechodného pobytu daňovníka / adresa na ktorú sa budú doručovať písomnosti správcu dane

2. ÚDAJE O NEHNUTEĽNOSTI, PRI KTOREJ ZANIKÁ DAŇOVÁ POVINNOSŤ 

dňa 

  dátum podpis daňovníka (pečiatka)

Daňovník svojím podpisom potvrdzuje, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a zodpovedá za prípadné škody, ktoré vzniknú uvedením nepravdivých
alebo  neúplných  údajov.   Príloha: kópia kúpno - predajnej, darovacej zmluvy, osvedčenie alebo uznesenie o dražbe, rozhodnutie, ktorým  zaniká
vlastnícky vzťah k nehnuteľnosti

Nový vlastník, správca, nájomca

Priezvisko

dňa 

LV

zánik daňovej povinnosti k dani z nehnuteľnosti

Rodné číslo

OZNÁMENIE - fyzické osoby 

Rodné priezvisko Dátum narodenia

Nasledujúci rok po zániku daňovej povinnosti

Súpisné č. 

Súpis.č. Parcelné číslo

Titul 2

Ulica

darovaním 1) vydražením 2)

Adresa nehnuteľnosti v meste

Adresa nového vlastníka, správcu, nájomcu

Mesto

Titul 1

IČO:

Meno

Ulica PSČ

Mobil

DIČ:

zrušením BSM 3)predajom  1)

Výmera m2

zrušením nájmu 3)

P.O.Box (podnikateľa) E-mail

PSČOrientačné č. 

Telefón

Súpisné č. Orientačné č. 

Mesto

Názov nehnuteľnosti

Vklad povolený KN 1) Právoplatnosť dražby 2) Právoplatnosť rozhodnutia 3,4)      Zmluva SPF  4)

   inak 4)            

dňa dňa 

Podiel

DN2

admin
Textový rámeček
OBEC KYNCEĽOVÁ, Kynceľová 39






